III- DA MATRÍCULA 62.756 - CRI/JATAÍ: “UMA GLEBA DE TERRAS, situada neste município, na Fazenda Torres e 
Bonfim, com a área de 399ha.46a.67ca., cadastrada no Incra/Sncr sob o nº 933.031.007.242-0 (...)”; 

-Avaliação (Matrícula 62.756 - CRI/JATAÍ): R$ 53.226.600,00 (cinquenta e três milhões, duzentos e vinte e seis mil 
e seiscentos reais). 

IV- DA MATRÍCULA 62.757 - CRI/JATAÍ: “UMA GLEBA DE TERRAS, situada neste município, na Fazenda Torres e 
Bonfim, com a área de 134ha.49a.52ca. (...)” 

-Avaliação (Matrícula 62.757 - CRI/JATAÍ): R$ 17.875.600,00 (dezessete milhões, oitocentos e setenta e cinco mil e 
seiscentos reais). 

V- DA MATRÍCULA 1.378 - CRI/PEROLÂNDIA: “UMA GLEBA DE TERRAS, situada neste município, na Fazenda 
Torres e Bonfim, com a área de 06ha.44a.58ca. (...)” 

-Avaliação (Matrícula 1.378 - CRI/PEROLÂNDIA): R$ 800.400,00 (oitocentos mil e quatrocentos reais). 

VI- DA MATRÍCULA 1.379 - CRI/PEROLÂNDIA: “UMA GLEBA DE TERRAS, situada neste município, na Fazenda 
Torres e Bonfim, com a área de 30ha.10a.97ca. (...)” 

-Avaliação (Matrícula 1.379 - CRI/PEROLÂNDIA): R$ 4.002.000,00 (quatro milhões e dois mil reais). 

VII- DA AVALIAÇÃO TOTAL: R$75.904.600,00 (SETENTA E CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E QUATRO MIL E 
SEISCENTOS REAIS), correspondente aos 570 ha totais da Fazenda Torres e Bonfim. 

Para constar, lavrei o presente Auto, que subscrevo. DOU FÉ. 

ADRIANO CLAUDINO ARAÚJO 
Oficial de Justiça Avaliador Federal  

Mat.GO80324